
令和元年（2019年）９月

当館ご利用の皆様へ

奈良春日野国際フォーラム館長

料金改定のお知らせ

日頃より奈良春日野国際フォーラム ～甍～ をご利用いただき、厚く御礼申

し上げます。

さて、本年１０月１日から消費税率が変更されることに伴い、当館におきま

しても、下記のとおり施設及び設備の料金を改定させていただくことといたし

ました。

ご利用の皆様にはご負担をおかけいたしますが、なにとぞご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

なお、１０月以降のご利用でも、本年９月末までに使用の承認を受けている

場合は、新料金との差額はいただきません。

詳しくは、当館ホールサービスまでお問い合わせください。

記

１ 改定日 令和元年（2019年）年１０月１日

２ 新料金 別紙料金表のとおり

[お問い合わせ先]

奈良春日野国際フォーラム ホールサービス

☎ ０７４２－２７－２６３０


